
 

京都部 各 クラブ 会 長 様 

 

２０１２年９月２０日 

                          

 京都部部長          船木 順司 

 京都部地域奉仕・環境主査  坂下 昌史 

 ホスト 京都めいぷるクラブ 会長 馬場 正孝 

 

 

送付内容 

 京都部 チャリティボウリング大会ご案内  ２通 

 予約メンバー表  １部  

＊ １クラブ２５名を超える場合はコピーしてください。 

＊ サポート先の参加者がある場合は、用紙を分けてください。 

＊ お名前・カタカナ・性別・年齢をご記入の上、返送ください。 

 

 申込・お振込みはクラブ単位でお願いします。 

 申込締切日・参加費振込締切日は、２０１２年１２月１０日（月）とさせていただきます。 

  

また振込いただいたクラブの担当者様は、必ずクラブ名にてお振込みください。 

振込後の正式登録と致しますのでご理解ください。 

              ※ お振込み後の返金はいたしませんのでよろしくお願いします。     

  

各クラブ担当者様にお願い 

当日の現地（しょうざんボウル）での各自クラブ出席者（サポート団体を含む）出席確認は、 

各クラブ担当者で宜しくお願い致します。 



 

 

 

   ２０１２年 ９月２０日 

                          

 京都部部長         船木 順司 

 京都部地域奉仕・環境主査 坂下 昌史 

 ホスト 京都めいぷるクラブ会長 馬場 正孝 

朝夕涼しくなってまいりましたが、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、京都部では、今年も奉仕事業の一環として、下記の概要にてチャリティボウリング大会を開催いたします。

この大会で得た収益金は、YMCAへ献金されます。 

つきましては、貴クラブにおかれまして、メンバー・メネット・コメット・ゲストへの参加呼びかけに積極的 

にご協力をいただければ幸いです。また、地域奉仕活動として、貴クラブの支援先の方々へもお声掛けをよろし 

くお願いいたします。(年齢等のハンディキャップや豪華商品も取り揃えております) 

なお、支援先の方々の参加費については、各クラブでご負担下さい。 

 皆様のご参加を心よりお待ち申しあげております。 

記 

１、開催日時  ２０１３年２月２４日（日）  １４：００ 受付開始 

                       １５：００ 開 会 式 

                       １７：３０ 閉  会 

２、会 場   しょうざんボウル 京都市北区衣笠鏡石町４７  

TEL (０７５)４９１－５１０１ 

３、参加費   ￥２,０００ 一人 （２ゲーム・貸し靴・ドリンク） 

４、賞 品   多数用意しております。  

 

申込締切日は２０１２年１２月１０日（月）とさせていただきます。 

＊ クラブ単位でお申込ください。 

＊ 当日送迎バス（２８人乗り１台）を烏丸北大路南西より１３：３０に出発いたします。又は車でお越しの方は

出来る限り乗り合わせでお願いします。 

※ 全てのお知らせ及び資料等は、メールにて各会長またはメール委員宛にお送り致します。 

返信書類等は各会長またはメール委員より下記京都めいぷるクラブ担当者までメールにてお送り下さい。 

宜しく御願いします。返信先アドレス 京都めいぷるクラブ ボウリング大会実行委員 書記 坂下昌史 

携帯電話 ０９０－７０９９－７５１３  アドレス m-style@ritto-vc.net 

  

＊ 振込先 京都中央信用金庫 本店 貯蓄預金 口座番号 １２０５１７７（12月 10日預金種目修正） 

      口座名義 京都めいぷるワイズメンズクラブ 会計 林 壽一（ハヤシ ヒサカズ）  

振込み手数料は各クラブでご負担くださいますようお願い申し上げます。 



 

 

                           ２０１２年 ９月２０日 

                          

 京都部部長          船木 順司 

 京都部地域奉仕・環境主査  坂下 昌史 

 ホスト 京都めいぷるクラブ 会長 馬場 正孝 

１、開催日時  ２０１３年２月２４日（日）  １４：００ 受付開始 

                       １５：００ 開 会 式 

                       １７：３０ 閉  会 

２、会 場   しょうざんボウル 京都市北区衣笠鏡石町４７ TEL (０７５)４９１－５１０１ 

３、参加費   ￥２,０００／１人 （２ゲーム・貸し靴・ドリンク） 

４、ゲーム   ２ゲーム ハンデ戦 

５、試合方法  ① 団体戦（クラブ対抗）受付時に３名選出。指名選手の２ゲームトータルピンで競う。 

        ② 個人戦 個人の２ゲームのトータルピンで順位を決定  

６、ハンディキャップ 

 男性 女性 バンジーの使用 備考 

６歳以下 ６０ ６０ 使用可  

７～９歳 ５０ ５０ 使用可  

１０～１２歳 ３０ ３０ １０歳以上は原則使用不可  

１３～１５歳 １０ ２０   

１６～１７歳 ０ ２０   

１８～４９歳 ０ ２０   

５０～５９歳 ０ ２０   

６０～６９歳 １０ ２５   

７０以上 ３０ ３０   

                  (注意) ２０１３年 ２月２４日 現在の満年齢をご記入ください。 

７、表 彰   ①団体戦 １，２，３位を表彰 

        ②個人戦 １，２，３位，その他（京都部部長賞・飛賞・ＢＢ賞・他） 

８、順 位   同ピンの場合は下記を上位とする。                

         Ａ、ハンディキャップの少ない人 Ｂ、年齢（生年月日）の早い人 

         Ｃ、上記で決まらない場合はジャンケンで決定 

９、アトラクション  

  内容については当日発表致します！ 

 

 

 

 

 

 



 

 

参加メンバー表   （           ） クラブ 

 氏  名 （カタカナ記入） 性 別 年 齢 バンジー有無 

１      

２      

３      

４      

５      

６      

７      

８      

９      

１０      

１１      

１２      

１３      

１４      

１５      

１６      

１７      

１８      

１９      

２０      

２１      

２２      

２３      

２４      

２５      

☆ 上記参加メンバー表に記入の上 返送してください。 

☆ バンジー（ノーガーターレーン）・別紙ハンディキャップ表をご参照いただき、 

希望される方は○をつけてください。 

☆   サポート先の参加メンバーがあるクラブは、用紙を別にしてご提出ください。 

☆  参加多数の場合１レーン５名のレーンがありますので、ご理解ください。 

☆ お問い合わせ・返信連絡先は下記にお願い致します。 

   返信先アドレス 京都めいぷるクラブ ボウリング大会実行委員会 書記 坂下昌史 

携帯電話 ０９０－７０９９－７５１３  アドレス m-style@ritto-vc.net 

☆  入力の関係上、メールで返送いただきますようお願いします。 

☆  提出締切の厳守を宜しくお願い致します。 


